
 

COMUNICADO SEI Nº 0015191320/2022 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 06 de dezembro de 2022.

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 731/2022.

 

Objeto:  Aquisição de lona para caminhão para atender as necessidades da Unidade de Desenvolvimento Rural
da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente e aquisição de cofres, arquivos de aço, pias de aço inox para
cozinha e escadas para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social e suas unidades

 
Comunica-se que a sessão pública eletrônica, para continuidade do presente processo licitatório será

realizada no dia 08 de dezembro de 2022, às 14:00 horas, na plataforma do processo no site www.gov.br/compras/pt-
br.

 
Clarkson Wolf
Pregoeiro
Portaria nº 203/2022.

Documento assinado eletronicamente por Clarkson Wolf, Servidor(a) Público(a), em 06/12/2022,
às 14:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0015191320 e o código CRC 75E56016.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.280855-2

0015191320v3


